Laporan Bulanan tourguide-382023 Mancinipemandudev2

Mutasi Saldo Pemandu Pegi

Nama pemandu : Mancinipemandudev2

ID Pemandu : tourguide-382023

Periode Bulan : 11-2023

No Kode Transaksi
1 3-11-2023
2 3-11-2023
3 4-11-2023
4 4-11-2023
5 =

6 -

7 9-11-2023
8 9-11-2023
9 -

10 -

Tanggal

2023-11-02
02:21:54.275800

2023-11-02
02:25:02.060500

2023-11-02
02:54:36.578500

2023-11-02
03:00:02.606300

2023-11-02
03:00:02.671000

2023-11-02
03:00:02.692700

2023-11-03
09:54:45.220900

2023-11-03
10:00:02.104500

2023-11-03
10:00:02.144300

2023-11-03
10:00:02.181100

Saldo Awal

Rp. 50.000,00

Rp. 46.400,00

Rp. 50.000,00

Rp. 47.800,00

Rp. 50.800,00

Rp. 48.800,00

Rp. 47.600,00

Rp. 44.800,00

Rp. 62.800,00

Rp. 60.800,00

Nominal
Transaksi

Rp. 26.000,00

Rp. 26.000,00

Rp. 12.000,00

Rp. 12.000,00

Rp. 18.000,00

Rp. 18.000,00

Nilai Voucher

Rp. 3.000,00

Rp. 3.000,00

Rp. 3.000,00

Rp. 3.000,00

Rp. 4.000,00

Rp. 4.000,00

Biaya Admin

Rp. 1.000,00

Rp. 0,00

Rp. 1.000,00

Rp. 0,00

Rp. 1.000,00

Rp. 0,00

Potongan Pegilagi

Rp. 2.600,00

Rp. 0,00

Rp. 1.200,00

Rp. 0,00

Rp. 1.800,00

Rp. 15.200,00

Komisi Invitation
Code

Potongan
Merchandise

Rp. 2.000,00

Rp. 2.000,00

Potongan
Komunitas

Rp. 1.200,00

Rp. 1.800,00

Cashout

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Rp. 0,00

TopUp

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Rp. 0,00

Saldo Akhir

Rp. 46.400,00

Rp. 49.400,00

Rp. 47.800,00

Rp. 50.800,00

Rp. 48.800,00

Rp. 47.600,00

Rp. 44.800,00

Rp. 62.800,00

Rp. 60.800,00

Rp. 59.000,00

Jenis Service

transaksiAntarMakanan
- Pegi Food

Food - Pegi Food

transaksiAntarMakanan
- Pegi Food

Food - Pegi Food

transaksiAntarMakanan
- Pegi Food

Food - Pegi Food

Tipe Transaksi

Cash

Cash

Cash

Cash

cC

CcC




